
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, quarta-feira, 16 de janeiro de 2018                                                                                                    Edição N.º 0095 

 

Página | 1  
 

 
SECRETARIA DE SAÚDE 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190040 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
SAÚDE. CONTRATADO: QUIMIFORT COMÉRCIO DE 
PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL - EIRELI, inscrita 
no CNPJ 41.654.740/0001-29, representado neste ato pelo Sr. 
JOSÉ HAIRTON TELES DOS SANTOS. OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL LABORATORIAL PARA ATENDER A DEMANDA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-
CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como 
fundamento o Pregão Presencial de n° 2018041301-SRP e seus 

anexos, os preceitos do direito público e nos termos Lei Federal 
n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis 
especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO 
VALOR: o preço contratual global é de R$ 18.034,00 (Dezoito Mil 

e Trinta e Quatro Reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de 
vigência deste contrato é de 10 de Janeiro de 2019 até 31 de 
Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: IANNY DE ASSIS DANTAS 
- Secretária de SAÚDE – JOSÉ HAIRTON TELES DOS SANTOS 
– Representante da Empresa -  QUIMIFORT COMÉRCIO DE 
PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL - EIRELI. 
 
************************************************************************* 

 
SECRETARIA DE SAÚDE 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190039 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
SAÚDE. CONTRATADO: QUIMIFORT COMÉRCIO DE 
PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL - EIRELI, inscrita 
no CNPJ 41.654.740/0001-29, representado neste ato pelo Sr. 
JOSÉ HAIRTON TELES DOS SANTOS. OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL LABORATORIAL PARA ATENDER A DEMANDA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-
CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como 
fundamento o Pregão Presencial de n° 2018041301-SRP e seus 

anexos, os preceitos do direito público e nos termos Lei Federal 
n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis 
especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO 
VALOR: o preço contratual global é de R$ 16.556,00 (Dezesseis 

Mil, Quinhentos e Cinquenta e Seis Reais). PRAZO DE 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 10 de 
Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: 
IANNY DE ASSIS DANTAS - Secretária de SAÚDE – JOSÉ 
HAIRTON TELES DOS SANTOS – Representante da Empresa -  
QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E 
LABORATORIAL - EIRELI. 
 
************************************************************************* 
 

SECRETARIA DE SAÚDE 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190035 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 

SAÚDE. CONTRATADO: PANORAMA COMÉRCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
01.722.296/0001-17, representado neste ato pelo Sr. 
FRANCISCO VLADSON FEITOSA SERRA AZUL. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDER A 
DEMANDA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato 
tem como fundamento o Pregão Presencial de n° 2018041201-
SRP e seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos 

Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, 
outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. 
DO VALOR: o preço contratual global é de R$ 3.424,20 (Três Mil, 

Quatrocentos e Vinte e Quatro Reais e Vinte Centavos). PRAZO 
DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 09 de 
Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: 
IANNY DE ASSIS DANTAS - Secretária de SAÚDE – 
FRANCISCO VLADSON FEITOSA SERRA AZUL – 
Representante da Empresa -  PANORAMA COMÉRCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS LTDA 
 
************************************************************************* 
 

SECRETARIA DE SAÚDE 
 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190034 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
SAÚDE. CONTRATADO: PANORAMA COMÉRCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
01.722.296/0001-17, representado neste ato pelo Sr. 
FRANCISCO VLADSON FEITOSA SERRA AZUL. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDER A 
DEMANDA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato 
tem como fundamento o Pregão Presencial de n° 2018041201-
SRP e seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos 

Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, 
outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. 
DO VALOR: o preço contratual global é de R$ 5.009,80 (Cinco 

Mil, Nove Reais e Oitenta Centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: O 
prazo de vigência deste contrato é de 09 de Janeiro de 2019 até 
31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: IANNY DE ASSIS 
DANTAS - Secretária de SAÚDE – FRANCISCO VLADSON 
FEITOSA SERRA AZUL – Representante da Empresa -  
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA. 
 
************************************************************************* 

 
SECRETARIA DE SAÚDE 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190033 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
SAÚDE. CONTRATADO: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA EPP, inscrita no CNPJ 19.794.018/0001-
30, representado neste ato pelo Sr. JOSÉ MARDILSON 
BEZERRA DE MORAES. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
HOSPITALAR PARA ATENDER A DEMANDA SECRETARIA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, quarta-feira, 16 de janeiro de 2018                                                                                                    Edição N.º 0095 

 

Página | 2  
 

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. 

FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento 
o Pregão Presencial de n° 2018041201-SRP e seus anexos, os 

preceitos do direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 
1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais 
necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço 
contratual global é de R$ 17.317,33 (Dezessete Mil, Trezentos e 

Dezessete Reais e Trinta e Três Centavos). PRAZO DE 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 09 de 
Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: 
IANNY DE ASSIS DANTAS - Secretária de SAÚDE – JOSÉ 
MARDILSON BEZERRA DE MORAES – Representante da 
Empresa -  JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA EPP. 
 
************************************************************************* 

 
SECRETARIA DE SAÚDE. 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190032 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
SAÚDE. CONTRATADO: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA EPP, inscrita no CNPJ 19.794.018/0001-
30, representado neste ato pelo Sr. JOSÉ MARDILSON 
BEZERRA DE MORAES. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
HOSPITALAR PARA ATENDER A DEMANDA SECRETARIA 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. 

FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento 
o Pregão Presencial de n° 2018041201-SRP e seus anexos, os 

preceitos do direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 
1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais 
necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço 
contratual global é de R$ 34.818,05 (Trinta e Quatro Mil, 

Oitocentos e Dezoito Reais e Cinco Centavos). PRAZO DE 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 09 de 
Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: 
IANNY DE ASSIS DANTAS - Secretária de SAÚDE – JOSÉ 
MARDILSON BEZERRA DE MORAES – Representante da 
Empresa -  JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA EPP. 
 
************************************************************************* 

 
SECRETARIA DE SAÚDE 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190031 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
SAÚDE. CONTRATADO: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA EPP, inscrita no CNPJ 19.794.018/0001-
30, representado neste ato pelo Sr. JOSÉ MARDILSON 
BEZERRA DE MORAES. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
FARMACOLÓGICO PARA ATENDER A DEMANDA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-
CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como 
fundamento o Pregão Presencial de n° 2018040301-SRP e seus 

anexos, os preceitos do direito público e nos termos Lei Federal 
n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis 
especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO 

VALOR: o preço contratual global é de R$ 31.342,09 (Trinta e Um 

Mil, Trezentos e Quarenta e Dois Reais e Nove Centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 
08 de Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. 
SIGNATÁRIO: IANNY DE ASSIS DANTAS - Secretária de 
SAÚDE – JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES – 
Representante da Empresa -  JBM DISTRIBUIDORA DE 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP. 
 
************************************************************************* 

 
SECRETARIA DE SAÚDE. 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190030 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
SAÚDE. CONTRATADO: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA EPP, inscrita no CNPJ 19.794.018/0001-
30, representado neste ato pelo Sr. JOSÉ MARDILSON 
BEZERRA DE MORAES. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
FARMACOLÓGICO PARA ATENDER A DEMANDA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-
CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como 
fundamento o Pregão Presencial de n° 2018040301-SRP e seus 

anexos, os preceitos do direito público e nos termos Lei Federal 
n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis 
especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO 
VALOR: o preço contratual global é de R$ 5.740,70 (Cinco Mil, 

Setecentos e Quarenta Reais e Setenta Centavos). PRAZO DE 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 08 de 
Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: 
IANNY DE ASSIS DANTAS - Secretária de SAÚDE – JOSÉ 
MARDILSON BEZERRA DE MORAES – Representante da 
Empresa -  JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA EPP. 
 
************************************************************************* 

 
SECRETARIA DE SAÚDE. 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190024 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
SAÚDE. CONTRATADO: PANORAMA COMÉRCIO DE 
PRODUTOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
09.687.509/0001-29, representado neste ato pelo Sr. 
FRANCISCO FLÁVIO COSTA MACIEL. OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL FARMACOLÓGICO PARA ATENDER A 
DEMANDA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato 
tem como fundamento o Pregão Presencial de n° 2018040301-
SRP e seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos 

Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, 
outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. 
DO VALOR: o preço contratual global é de R$ 285,02 (Duzentos 

e Oitenta e Cinco Reais e Dois centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 
O prazo de vigência deste contrato é de 08 de Janeiro de 2019 
até 31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: IANNY DE ASSIS 
DANTAS - Secretária de SAÚDE –  FRANCISCO FLÁVIO 
COSTA MACIEL – Representante da Empresa -  PANORAMA 
COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, quarta-feira, 16 de janeiro de 2018                                                                                                    Edição N.º 0095 

 

Página | 3  
 

 
SECRETARIA DE SAÚDE 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190043 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
SAÚDE. CONTRATADO: ELENILSON LINHARES DE 
FREITAS, inscrita no CNPJ 13.317.061/0001-29, representado 
neste ato pelo Sr. ELENILSON LINHARES DE FREITAS. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES 
PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. FUNDAMENTAÇÃO: O 

presente contrato tem como fundamento o Pregão Presencial de 
n° 2018082001-SRP e seus anexos, os preceitos do direito 

público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas 
alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias ao 
cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço contratual global 
é de R$ 2.448,00 (Dois Mil, Quatrocentos e Quarenta e Oito 

Reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste 
contrato é de 10 de Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 
2019. SIGNATÁRIO: IANNY DE ASSIS DANTAS - Secretária de 
SAÚDE.  – ELENILSON LINHARES DE FREITAS – 
Representante da Empresa -  ELENILSON LINHARES DE 
FREITAS. 
 
************************************************************************* 

 
SECRETARIA DE SAÚDE 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190042 - CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de 
SAÚDE. CONTRATADO: TW CAR LTDA – ME, inscrita no CNPJ 
12.365.073/0001-66, representado neste ato pelo Sr. 
FRANCISCO NUNES DA SILVA. OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES 
PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. 

FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento 
o Pregão Presencial de n° 2018110901-SRP e seus anexos, os 

preceitos do direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 
1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais 
necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço 
contratual global é de R$ 32.099,00 (Trinta e Dois Mil e Noventa 

e Nove Reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste 
contrato é de 16 de Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 
2019. SIGNATÁRIO: IANNY DE ASSIS DANTAS - Secretária de 
SAÚDE.  – FRANCISCO NUNES DA SILVA – Representante da 
Empresa -  TW CAR LTDA – ME. 
 
************************************************************************* 

 
SECRETARIA DE SAÚDE 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190026 CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE através da Secretaria de 
Saúde. CONTRATADO: MEDDONTO COMÉRCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrito no CNPJ: 

69.366.326/0001-33, representado neste ato pelo (a) Sr(a). 
OLAVO MACHADO MEDEIROS. OBJETO:  AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA MANUTENÇÃO DOS 
TRABALHOS DAS EQUIPES DO PROGRAMA SAÚDE DA 
FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, conforme 

detalhamento no termo de referência, FUNDAMENTAÇÃO: O 
presente contrato tem como fundamento o edital do Pregão 
Presencial n° 2017112201-SRP e seus anexos, os preceitos do 
direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 1993 com 
suas alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias ao 
cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço contratual global 
é de R$ 43.116,44 (Quarenta e três Mil Cento e Dezesseis 
Reais e Quarenta e Quatro Centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 

O prazo de vigência deste contrato é de 08 de Janeiro de 2019 
até 31 de dezembro de 2019. SIGNATÁRIOS: IANNY DE ASSIS 
DANTAS, Secretário de Saúde - OLAVO MACHADO 
MEDEIROS – representante da MEDDONTO COMÉRCIO DE 

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.  
 
*************************************************************************  

 
SECRETARIA DE SAÚDE 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 20190028 CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE através da Secretaria de 
Saúde. CONTRATADO: VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E 
CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA ME, inscrito no CNPJ: 
10.495.121/0001-05, representado neste ato pelo (a) Sr(a). CIRO 
ALENCAR DE ANDRADE. OBJETO:  AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA MANUTENÇÃO DOS 
TRABALHOS DAS EQUIPES DO PROGRAMA SAÚDE DA 
FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, conforme 

detalhamento no termo de referência, FUNDAMENTAÇÃO: O 
presente contrato tem como fundamento o edital do Pregão 
Presencial n° 2017112201-SRP e seus anexos, os preceitos do 
direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 1993 com 
suas alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias ao 
cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço contratual global 
é de R$ 64.588,90 (Sessenta e Quatro Mil, Quinhentos e 
Oitenta e Oito Reais e Noventa Centavos). PRAZO DE 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 08 de Janeiro 
de 2019 até 31 de dezembro de 2019. SIGNATÁRIOS: IANNY 
DE ASSIS DANTAS, Secretário de Saúde - CIRO ALENCAR DE 
ANDRADE – representante da VIA MEDICAMENTOS 
COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA ME. 
 
*************************************************************************  

 
 

PORTARIA Nº 010 /2019 
 
 

A Secretária Municipal DO GABINETE DO PREFEITO, no uso de 

suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Municipal nº 
580/2005 e 29/12/2005, combinado com o Decreto Municipal nº 
322/2018 de 06/08/2018, que disciplinou a concessão de diárias, 
ajuda de custo no âmbito da Secretaria do Gabinete do Prefeito, 

resolve autorizar  a procuradora deste município para da 
prosseguimento a ações municipais, tendo em vista que o fórum 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, quarta-feira, 16 de janeiro de 2018                                                                                                    Edição N.º 0095 

 

Página | 4  
 

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO 

 

a qual esta comarca está vinculada possui sede em Jaguaretama, 
devendo toda defesa e protocolo processual ser feito na 
supracitada cidade no dia 16/01/2019. 
 

Nome Cargo 
Diária 

N.º 
Valor 
Unit. 

Total 
R$ 

Emmilly Joicy 
D.Dantas Alves 

Procuradora  
1 150,00 150,00 

 
Paço da Prefeitura Municipal de Jaguaribara, 15 de janeiro de 
2019 . 
 

Claudia Rejane Peixoto Alves 
Sec.Executiva Administrativa e Gestora 

 
************************************************************************* 

 
 
 

 
 
 

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO. 


